# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 19 (31) Sierpnia 1860 Rok.

№ 228.

Jutro, Śgo Idziego Opat.

**NOWINY DWORU.** Z *Petersburga*. — Z rozkazu NAJJAŚNIEJSZEGO CESARZA, Dwór CESARSKI, przywdział żałobę na dni czternaście, poczynając od 8 (20) Sierpnia, z okoliczności skonu J. C. W. Wielkiej Xiężnej ANNY FEDORÓWNEJ. Żałoba ta noszoną jest podług zwykłych podziałów.